in die natalis dñi dum sic ibidē manerent stella
 quedā ad eos sup̄ montē venit. q̄ habebat for-
 mā pulcerami pueri. sup̄ cuius capite crux splē-
 debat q̄ magos allocuta ē dicens. Ite veloti in
 terā iuda: 7 ibidem regem quē queritis natū in-
 uenietis: tunc illi p̄tinuo venire ceperunt. Sed
 quō in tam paruo t̄pe sc̄z in tredecim diebus per
 tanta terraz spacia venire potuerunt. sc̄z ab ori-
 ente vsq̄ in hierusalem que in medio mundi d̄r̄
 esse sita: Dicendū est s̄m remigiuz quoniā talis
 puer ad quem p̄perabant eos in tam breui spa-
 cio p̄ducere potuit. Vel potest dici s̄m hieroni-
 mum q̄ sup̄ diomedarios venerunt. qui sūt aia-
 lia velocissima. q̄ tantū currūt vna die quantum
 equus in tribz. An̄ dicit̄ diomedarius a diomios
 q̄d est cursus 7 ares q̄d ē x̄. Cū ḡ hierosolimā
 venissent interrogauerunt dicentes. Ubi ē q̄ na-
 tus est rex iudeoz. Non em̄ interrogauerunt an
 natus sit. q̄ hoc credebāt: s̄ queit̄ vbi natus sit.
 Et q̄si aliqs interrogasset eos vnde sc̄itis hūc re-
 gē natum esse. responderūt. Vidim̄ stellam ei
 in oriente: 7 venim̄ adorare eum. hoc est nos ex
 istētes i oriente. vidimus stellaz ei. i. natiuitatis
 ostēsūā. Vidimus inquā sup̄ iudeā positā. Al-
 nos ex̄ntes in n̄ra regione vidim̄ stellā ei i oriē-
 te. i. in orientali p̄te. His v̄bis: sicut dicit̄ remigi-
 us in originali: verum boiem 7 verum regem et
 verum deū confessi sunt. Verum boiem cum di-
 xerunt. vbi est qui natus est. Verum reges cum
 aut̄ rex iudeoz. Verum deū cum subiungūt ve-
 nimus adorare eū. p̄ceptū em̄ fuit vt nullus nisi
 solus dē adoraret̄. Sed herodes hoc audi-
 ens turbatus est 7 oīs hierosolima cum illo. 7 h̄
 triplici de cā. Primo ne iudei regem natum tan-
 q̄ suum recipent: 7 se tanq̄ alienigenaz expelle-
 rent. Unde crisostomus. Sicut ramuz arboris
 in excelso positum leuis etiam aura mouet sic et
 sublimes homines in culmine dignitatum exi-
 stentes. leuis etiam fama conturbat. Secundo
 ne a romanis culpari posset. si aliquis ibi rex vo-
 caretur quem augustus nō constituit. Sic enim
 ordinauerant romani: vt nullus deus v̄ rex sine
 sui licentia 7 imperio diceretur. Tercio quoniā
 sicut dicit̄ gregorius. Celi iuge nato: rex terre tur-
 batus est: quia nimirum altitudo terrena con-
 funditur. dum celsitudo celestis aperitur. Om-
 nis etiam hierosolima cum illo turbata est tri-
 plici de causa. Primo quia impij gaudere ne-
 queunt de aduentu iusti. Secundo vt regi tur-
 bato adularentur. per hoc q̄ se similiter turba-
 tos ostenderent. Tercio quia sicut sese ventis cō-
 cutientibus vnda concutitur. sic et regibus sese
 adinuicem certantibus populus conturbatur.
 7 ideo ex hoc timuerunt: ne sc̄licet presenti 7 fu-